
Genève - Vaud - Valais - Fribourg - Neuchâtel - Jura

LE MAGAZINE

KIT MEDIA 2021

Présentation

LE MAGAZINE est l’extension du portail n°1 en Suisse romande immobilier.ch. 
À travers ses 10 éditions annuelles, il offre à ses lecteurs des contenus pertinents et 

à ses annonceurs une forte visibilité.
 

LE MAGAZINE est distribué gratuitement dans toute la Suisse romande via un large réseau 
de présentoirs situés dans des zones à fort passage, des centres commerciaux, 

des parkings et des agences immobilières.

N
ov

em
br

e 
20

20
 •

 N
0  

15
 •

 M
ag

az
in

e 
of

fe
rt

LE MAGAZINE

Genève • Vaud • Valais • Fribourg • Neuchâtel • Jura • France voisine

Retrouvez toute l’offre immobilière sur www.immobilier.ch

NEUCHÂTEL
Un domaine au cœur 
des Vignes

GENÈVE
Projet musical 
d’envergure

VAUD
Nouvelles résidences  
à Pully



Diffusion (1)

Contact

Agences GE : Maximilien Bonnardot | +41 22 307 02 24 | maximilien.bonnardot@immobilier.ch
Agences VD, VS, FR, NE, JU : Damien Grosfort | +41 22 365 53 57 | damien.grosfort@immobilier.ch

immobilier.ch SA | prod@immobilier.ch

LE MAGAZINE

Vaud
Genève 
Valais
Fribourg
Neuchâtel - Jura
Suisse alémanique

12’275
7’500
2’000
1’000

125
100

23’000 magazines dans plus de 1’030 points de distribution

magazines
magazines
magazines
magazines
magazines
magazines

396
305
169
68
47
45

points
points
points
points
points
points

(1) Augmentation de la diffusion à venir

Vaud

Genève
Valais

Fribourg

Neuchâtel

Prix

* +5 mm de débord sur chaque côté
(3) Prix bruts en francs suisses, TVA de 7.7% en sus

3’000
2’800
3’800
2’600
3’200
1’600
1’800

900
1’000

500
600
300

210 x 297 mm*

210 x 297 mm*

420 x 297 mm*

210 x 297 mm*

400 x 277 mm

190 x 277 mm

190 x 136 mm

  92 x 136 mm

Format Prix (3) Prix (3) avec rabais de répétition

GE ∙ VD
VS ∙ FR ∙ NE ∙ JU

GE ∙ VD
VS ∙ FR ∙ NE ∙ JU

GE ∙ VD
VS ∙ FR ∙ NE ∙ JU 

GE ∙ VD
VS ∙ FR ∙ NE ∙ JU

4ème de couverture
2ème de couverture
2ème de couverture ∙ double page
3ème de couverture
Double page

1 page

1/2 page

1/4 page

2’700
2’520
3’420
2’340
2’880
1’440
1’620

810
900
450
540
270

2’550
2’380
3’230
2’210
2’720
1’360
1’530

765
850
425
510
255

2’400
2’240
3’040
2’080
2’560
1’280
1’440

720
800
400
480
240

2’250
2’100
2’850
1’950
2’400
1’200
1’350

675
750
375
450
225

2’100
1’960
2’660
1’820
2’240
1’120
1’260

630
700
350
420
210

2x = 10% 4x = 15% 6x = 20% 8x = 25% 10x = 30% 

Planning de parutions 2021 (2)

Parution

Réservation

(2) Sous réserve de modifications ultérieures

02.02.21  02.03.21  06.04.21  04.05.21  01.06.21  06.07.21  07.09.21  05.10.21  09.11.21  07.12.21 

11.01.21  08.02.21  15.03.21  12.04.21  10.05.21  14.06.21  16.08.21  13.09.21  18.10.21  15.11.21  

    Annulé           No17       No18       No19       No20       No21       No22       No23       No24       No25   


