

immobilier.ch

LE MAGAZINE

Genève - Vaud - Valais - Fribourg - Neuchâtel - Jura

Novembre 2020 • N°15 • Magazine offert

immobilier.ch

LE MAGAZINE

Genève • Vaud • Valais • Fribourg • Neuchâtel • Jura • France voisine



NEUCHÂTEL
Un domaine au cœur
des Vignes

GENÈVE
Projet musical
d'envergure

VAUD
Nouvelles résidences
à Pully

Retrouvez toute l'offre immobilière sur www.immobilier.ch

KIT MEDIA 2021

Présentation

LE MAGAZINE est l'extension du portail n°1 en Suisse romande immobilier.ch. À travers ses 10 éditions annuelles, il offre à ses lecteurs des contenus pertinents et à ses annonceurs une forte visibilité.

LE MAGAZINE est distribué gratuitement dans toute la Suisse romande via un large réseau de présentoirs situés dans des zones à fort passage, des centres commerciaux, des parkings et des agences immobilières.

Diffusion⁽¹⁾



23'000 magazines dans plus de 1'030 points de distribution

Vaud	12'275	magazines	396	points
Genève	7'500	magazines	305	points
Valais	2'000	magazines	169	points
Fribourg	1'000	magazines	68	points
Neuchâtel – Jura	125	magazines	47	points
Suisse alémanique	100	magazines	45	points

⁽¹⁾ Augmentation de la diffusion à venir

Planning de parutions 2021⁽²⁾

	Annulé	N°17	N°18	N°19	N°20	N°21	N°22	N°23	N°24	N°25
Parution	02.02.21	02.03.21	06.04.21	04.05.21	01.06.21	06.07.21	07.09.21	05.10.21	09.11.21	07.12.21
Réservation	11.01.21	08.02.21	15.03.21	12.04.21	10.05.21	14.06.21	16.08.21	13.09.21	18.10.21	15.11.21

⁽²⁾ Sous réserve de modifications ultérieures

Prix

	Format	Prix ⁽³⁾	Prix ⁽³⁾ avec rabais de répétition				
			2x = 10%	4x = 15%	6x = 20%	8x = 25%	10x = 30%
4 ^{ème} de couverture	210 x 297 mm*	3'000	2'700	2'550	2'400	2'250	2'100
2 ^{ème} de couverture	210 x 297 mm*	2'800	2'520	2'380	2'240	2'100	1'960
2 ^{ème} de couverture · double page	420 x 297 mm*	3'800	3'420	3'230	3'040	2'850	2'660
3 ^{ème} de couverture	210 x 297 mm*	2'600	2'340	2'210	2'080	1'950	1'820
Double page	GE · VD	3'200	2'880	2'720	2'560	2'400	2'240
	VS · FR · NE · JU	400 x 277 mm	1'600	1'440	1'360	1'280	1'200
1 page	GE · VD	190 x 277 mm	1'800	1'620	1'530	1'440	1'350
	VS · FR · NE · JU		900	810	765	720	675
1/2 page	GE · VD	190 x 136 mm	1'000	900	850	800	750
	VS · FR · NE · JU		500	450	425	400	375
1/4 page	GE · VD	92 x 136 mm	600	540	510	480	450
	VS · FR · NE · JU		300	270	255	240	225
							210

* +5 mm de débord sur chaque côté

⁽³⁾ Prix bruts en francs suisses, TVA de 7.7% en sus

Contact

Agences GE : Maximilien Bonnardot | +41 22 307 02 24 | maximilien.bonnardot@immobilier.ch
 Agences VD, VS, FR, NE, JU : Damien Grosfort | +41 22 365 53 57 | damien.grosfort@immobilier.ch